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Alla priser är exkl moms och anges i svenska kronor. 

Vi reserverar oss för eventuella tryckfel.

Produkt Pris Övrigt Sida i katalog
Alphatech Alpha-Rapid REC 023 M 13 300 kr Konvektionsugn 153
Alphatech Alpha-Rapid REC 051 M 22 600 kr Konvektionsugn 155
Alphatech Alpha-Rapid REC 071 M 29 500 kr Konvektionsugn 157
Alphatech Alpha-Rapid REC 101 M 34 900 kr Konvektionsugn 159
Arbetsbänkar Offereras Rostfritt, måttbeställning 211
Berkel Köttkvarn BMS22 15 500 kr 1-fas 205
Berkel LF322E 27 500 kr Frontmatad 53
Berkel Skärmaskin 300ESM 16 300 kr Aluminium, halvauto. 199
Berkel Skärmaskin 834 S 37 500 kr Rostfri, halvauto. 203
Berkel Skärmaskin RM-M252CE 13 500 kr 201
Berkel Universalskalare PL 15 33 600 kr Golvmodell 197Berkel Universalskalare PL 15 33 600 kr Golvmodell 197
Berkel Universalskalare PL 6 21 800 kr Bordsmodell 197
Coffee Queen Engångsfilter 1000 st 145 kr 90mm 226
Coffee Queen Filterhållare 225 kr Rostfri, 90 mm 226
Coffee Queen Glaskanna 129 kr 1,8 liter 226
Coffee Queen Kaffebryggare A-2, aut. vattenpåfyllning 4 200 kr 2 plattor inkl 2 kannor 224
Coffee Queen Kaffebryggare DA-4, aut. vattenpåfyllning 8 550 kr 4 plattor inkl 4 kannor 225
Coffee Queen Kaffebryggare DM-4, man. vattenpåfyllning 6 200 kr 4 plattor inkl 4 kannor 224
Coffee Queen Kaffebryggare M-1, man. vattenpåfyllning 3 030 kr 1 platta, inkl 1 kanna 223
Coffee Queen Kaffebryggare M-2, man. vattenpåfyllning 3 200 kr 2 plattor, inkl 2 kannor 223
Coffee Queen Värmehäll V-2 960 kr 2 plattor 225
Diskbänkar Offereras Rostfritt, måttbeställning 207
Diskmedel 10 L, flytande 415 kr Svanenmärkt 245
Electrolux Kondensaggregat till T4190 8 700 kr 175
Electrolux Torkskåp TS4121LE 37 290 kr 169
Electrolux Torkskåp TS5121 17 990 kr 173
Electrolux Torkskåp TS560 4 430 kr 171
Electrolux Torktumlare T4190 22 990 kr 175
Electrolux Torktumlare T5130 14 740 kr 177
Electrolux Torktumlare T5130C 17 215 kr 177
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Electrolux Tvättmaskin W465H 32 560 kr 179
Electrolux Tvättmaskin W475H 36 740 kr 179
Electrolux Tvättmaskin W555H 25 150 kr 181
Elektro Termo ET 811 S 35 770 kr Rostfri 99
Elektro Termo ETH 6060-3 18 030 kr Runda plattor 133
Elektro Termo ETH 6060fk 21 830 kr Fyrkantsplattor, fasta 131
Elektro Termo ETH 6060fkh 36 340 kr Fyrkantsplattor, höj/sänkbart
Elektro Termo ETH 8060-2 17 510 kr Runda plattor 133
Elektro Termo ETH 8580k 54 530 kr Hårdkromshäll, höj/säkbart 129
Elektro Termo ETKD 2 25 840 kr 2 bassänger 91
Elektro Termo ETKD 3 33 180 kr 3 bassänger 91
Elektro Termo ETV 3 23 530 kr 3 bassänger 93
Elektro Termo Tallriksdispenser ETD 240-2 9 460 kr 235
Elektro Termo Tallriksdispenser ETD 240-20 9 460 kr 235
Elektro Termo Tallriksdispenser ETD 240-208 9 740 kr 235
Elektro Termo Tallriksdispenser ETD 240-28 9 740 kr 235
Elektro Termo Tallriksdispenser ETD 240-30 13 750 kr 235
Elektro Termo Tallriksdispenser ETD 241-2 12 520 kr Med värme 235
Elektro Termo Tallriksdispenser ETD 241-20 12 520 kr Med värme 235
Elektro Termo Tallriksdispenser ETD 241-30 15 640 kr Med värme 235Elektro Termo Tallriksdispenser ETD 241-30 15 640 kr Med värme 235
Elektro Termo VS 1200-20 39 600 kr 3 bassänger 95
Getinge AC Tab disktabletter 385 kr 124
Getinge Diskverktyg ACT för 100 liters gryta 16 500 kr till M4 och M4 Hi 122
Getinge Diskverktyg ACT för 200 liters gryta 21 900 kr till M4 och M4 Hi 122
Getinge Diskverktyg ACT för 300 liters gryta 24 800 kr till M4 och M4 Hi 122
Getinge e-log 5 500 kr 121
Getinge Fotpedal 12 400 kr 119
Getinge gs-doc 9 500 kr 118
Getinge Kantinvagga för 100 liters gryta 16 900 kr till M4 och M4 Hi 117
Getinge Kantinvagga för 150 och 200 liters gryta 16 900 kr till M4 och M4 Hi 117
Getinge Kantinvagga för 300 liters gryta 16 900 kr till M4 och M4 Hi 117
Getinge M4 Bas 100 liter 185 400 kr Inkl stödpelare 111
Getinge M4 Bas 200 liter 244 650 kr Inkl stödpelare 111
Getinge M4 Bas 300 liter 291 050 kr Inkl stödpelare 111
Getinge Pistoldusch 4 050 kr inkl blandare för varmt/kallt vatten 123
Getinge Redskapsvagn, lite 7 500 kr 116
Getinge Redskapsvagn, stor 7 850 kr 116
Getinge Silplåt för 100 liters gryta 2 200 kr till M4 och M4 Hi 123
Getinge Silplåt för 150 och 200 liters gryta 2 400 kr till M4 och M4 Hi 123
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Getinge Silplåt för 300 liters gryta 2 900 kr till M4 och M4 Hi 123
Gram Euro F 500 CXG 5S 33 000 kr 56
Gram Euro M 500 CXG T 5S 29 900 kr 64
Gram KP 500 CXH 5S Snabbkyl/frys 42 400 kr 500 liter 85
Gram KP 660 CXH 5S Snabbkyl/frys 50 900 kr 660 liter 86
Gram KPS 20 CH Snabbkyl 55 600 kr 88
Gram KPS 20 SH Snabbkyl/frys 60 000 kr 87
Gram Plus F 1270 CXG 8S 55 400 kr Dubbel 57
Gram Plus M 1270 CXG T 8S 48 700 kr Dubbel 65
Gram Twin F 600 CXG 4S 35 300 kr 55
Gram Twin M 600 CXG T 4S 31 900 kr 63
Granuldisk Diskkorg för ABC-behållare GD 702 9 990 kr till Combi, Smart, Gastro 19
Granuldisk Diskkorgsinsats GD 150 1 370 kr insats till GD 102
Granuldisk Granule Combi 219 500 kr 9
Granuldisk Granule Flexi 184 900 kr 13
Granuldisk Granule Gastro 204 900 kr 11
Granuldisk Granule Maxi Compact system 283 500 kr 15
Granuldisk Granule Maxi Flow system 308 000 kr 15
Granuldisk Granule Maxi FreeFlow system 319 000 kr 15
Granuldisk Granule Smart 178 000 kr 17Granuldisk Granule Smart 178 000 kr 17
Granuldisk Insats för plåtar GD 678 6 980 kr till Flexi 20
Granuldisk Multikasset GD 975 13 800 kr till Maxi
Granuldisk Redskapshållare GD 951 1 680 kr till Maxi 19
Granuldisk Skrädskrapa GD 60 210 kr 19
Granuldisk Standard diskkorg GD 102 7 690 kr till Combi, Smart, Gastro
Granuldisk Standard diskkorg GD 102 + insats GD 150 8 690 kr
Granuldisk Standard diskkorg GD 657 310 kr till Combi, Flexi 20
Granuldisk Universalinsats GD 673 6 970 kr till Flexi
Granuldisk Överläggsgaller GD 658 495 kr till GD 657 20
Hiber Mini Blast Chiller ABM 023 25 500 kr 89
Hiber Mini Blast Chiller ABM 031 26 800 kr 89
Idesta ABC-kantin A-1, med handtag 857 kr 13 liter 243
Idesta ABC-kantin A-1, utan handtag 791 kr 13 liter 243
Idesta ABC-kantin A-2, med handtag 639 kr 9 liter 243
Idesta ABC-kantin A-2, med handtag 461 kr 4 liter 243
Idesta ABC-kantin A-2, utan handtag 577 kr 9 liter 243
Idesta ABC-kantin A-3, utan handtag 396 kr 4 liter 243
Idesta ABC-kantin B-1, med handtag 585 kr 5 liter 243
Idesta ABC-kantin B-1, utan handtag 496 kr 5 liter 243
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Idesta ABC-kantin B-2, med handtag 461 kr 3,5 liter 243
Idesta ABC-kantin B-2, utan handtag 402 kr 3,5 liter 243
Idesta ABC-kantin B-3, med handtag 384 kr 1,5 liter 243
Idesta ABC-kantin B-3, utan handtag 296 kr 1,5 liter 243
Idesta ABC-kantin C-2, med handtag 431 kr 2,5 liter 243
Idesta ABC-kantin C-2, utan handtag 372 kr 2,5 liter 243
Idesta ABC-kantin C-3, med handtag 337 kr 1 liter 243
Idesta ABC-kantin C-3, utan handtag 260 kr 1 liter 243
Idesta ABC-kantin C-4, med handtag 254 kr 0,5 liter 243
Idesta ABC-kantin C-4, med handtag 324 kr 0,5 liter 243
Idesta Insats perf. med handtag för kantin 1/1 100 mm djup 706 kr 237
Idesta Insats perf. med handtag för kantin 1/1 200 mm djup 1 027 kr 237
Idesta Insats perf. med handtag för kantin 1/2 100 mm djup 471 kr 237
Idesta Insats perf. med handtag för kantin 1/2 200 mm djup 643 kr 237
Idesta Insats perf. utan handtag för kantin 1/1 100 mm djup 659 kr 237
Idesta Insats perf. utan handtag för kantin 1/1 200 mm djup 980 kr 237
Idesta Insats perf. utan handtag för kantin 1/2 100 mm djup 425 kr 237
Idesta Insats perf. utan handtag för kantin 1/2 200 mm djup 597 kr 237
Idesta Kantin 1/1, med handtag 100 mm djup 412 kr 13,5 liter 237
Idesta Kantin 1/1, med handtag 200 mm djup 585 kr 237Idesta Kantin 1/1, med handtag 200 mm djup 585 kr 237
Idesta Kantin 1/1, med handtag 40 mm djup 314 kr 2,9 liter 237
Idesta Kantin 1/1, med handtag 65 mm djup 321 kr 6,4 liter 237
Idesta Kantin 1/1, perf. med handtag 100 mm djup 612 kr 13,5 liter 237
Idesta Kantin 1/1, perf. med handtag 200 mm djup 952 kr 237
Idesta Kantin 1/1, perf. med handtag 40 mm djup 432 kr 2,9 liter 237
Idesta Kantin 1/1, perf. med handtag 65 mm djup 448 kr 6,4 liter 237
Idesta Kantin 1/1, perf. utan handtag 100 mm djup 570 kr 13,5 liter 237
Idesta Kantin 1/1, perf. utan handtag 20 mm djup 273 kr 237
Idesta Kantin 1/1, perf. utan handtag 200 mm djup 910 kr 237
Idesta Kantin 1/1, perf. utan handtag 65 mm djup 406 kr 6,4 liter 237
Idesta Kantin 1/1, utan handtag 100 mm djup 349 kr 13,5 liter 237
Idesta Kantin 1/1, utan handtag 20 mm djup 180 kr 237
Idesta Kantin 1/1, utan handtag 200 mm djup 516 kr 237
Idesta Kantin 1/1, utan handtag 65 mm djup 265 kr 6,4 liter 237
Idesta Kantin 1/2, med handtag 100 mm djup 259 kr 5,3 liter 237
Idesta Kantin 1/2, med handtag 200 mm djup 400 kr 237
Idesta Kantin 1/2, med handtag 40 mm djup 201 kr 1,4 liter 237
Idesta Kantin 1/2, med handtag 65 mm djup 228 kr 3 liter 237
Idesta Kantin 1/2, perf. med handtag 100 mm djup 432 kr 237
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Idesta Kantin 1/2, perf. med handtag 200 mm djup 641 kr 237
Idesta Kantin 1/2, perf. med handtag 40 mm djup 275 kr 237
Idesta Kantin 1/2, perf. med handtag 65 mm djup 303 kr 237
Idesta Kantin 1/2, perf. utan handtag 100 mm djup 390 kr 237
Idesta Kantin 1/2, perf. utan handtag 200 mm djup 597 kr 237
Idesta Kantin 1/2, perf. utan handtag 40 mm djup 232 kr 237
Idesta Kantin 1/2, perf. utan handtag 65 mm djup 262 kr 237
Idesta Kantin 1/2, utan handtag 100 mm djup 215 kr 5,3 liter 237
Idesta Kantin 1/2, utan handtag 20 mm djup 134 kr 237
Idesta Kantin 1/2, utan handtag 200 mm djup 350 kr 237
Idesta Kantin 1/2, utan handtag 65 mm djup 184 kr 3 liter 237
Idesta Lock till 1/1 kantin 227 kr 237
Idesta Lock till 1/2 kantin 138 kr 237
Idesta Lock till ABC-kantin, typ A 165 kr 243
Idesta Lock till ABC-kantin, typ B 143 kr 243
Idesta Lock till ABC-kantin, typ C 129 kr 243
Idesta Serveringsvagn med rostfri slät toppskiva 20 095 kr L=1200 mm 221
Idesta Serveringsvagn Värmeri, hel brunn för GN 1/1 200-kantin 35 070 kr L=1200 mm 221
Idesta Serveringsvagn Värmeri, delad brunn för GN 1/1 200-kantin 37 835 kr L-1200 mm 221
Idesta Serveringsvagn Kyldisk, hel brunn för GN 1/1 150-kantin 35 155 kr L=1200 mm, inbygd kompressor 221Idesta Serveringsvagn Kyldisk, hel brunn för GN 1/1 150-kantin 35 155 kr L=1200 mm, inbygd kompressor 221
Idesta Serveringsvagn Kyldisk, hel brunn för GN 1/1 150-kantin 28 450 kr L=1200 mm, för kylklampar eller is 221
Idesta Slingerräcke till överhylla till Serveringsvagn 1 110 kr L=1200 mm 221
Idesta Värmelist till överhylla till Serveringsvagn 1 925 kr L=1200 mm effekt 1000 W 221
Idesta Perforerad bottenplåt till Serveringsvagn 1 590 kr L=1200 mm 221
Idesta Sil till avlopp till Serveringsvagn 95 kr 221
In- och utmatningsbänkar Offereras Rostfritt, måttbeställning 209
Jöni Mulit/Mix 300 liter, el 308 448 kr Inkl stödpelare 126
Jöni Multi/Mix 100 liter, el 198 084 kr Inkl stödpelare 126
Jöni Multi/Mix 200 liter, el 259 896 kr Inkl stödpelare 126
Jöni Optimix 100 liter, el 226 338 kr Inkl stödpelare 125
Jöni Optimix 200 liter, el 297 534 kr Inkl stödpelare 125
Jöni Optimix 300 liter, el 353 328 kr Inkl stödpelare 125
Jöni Redskapsvagn 6 600 kr 127
Jöni Rengöringsverktyg till 100 liters gryta 16 900 kr 127
Jöni Rengöringsverktyg till 200 liters gryta 22 500 kr 127
Jöni Rengöringsverktyg till 300 liters gryta 25 400 kr 127
Jöni Styrning Auto Temp 55 10 000 kr till Optimix och MultiMix 127
Kema KB-110-M 27 900 kr 2 dörrar 71
Kema KB-160-M 33 900 kr 3 dörrar 71
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Kema KB-200-M 38 900 kr 4 dörrar 71
Kema KB-80-M 23 480 kr 1 dörr 71
Kylcity CF-A 500 28 300 kr 59
Kylcity CF-A 700 31 100 kr 59
Kylcity CK-A 500 24 250 kr 69
Kylcity CK-A 700 25 650 kr 69
Kylcity CN-A 20-90 44 000 kr 83
Kylcity CN-A 40-90 59 400 kr 81
Lainox REV 051S 35 200 kr Konvektionsugn med direktånga 167
Lainox REV 071S 43 800 kr Konvektionsugn med direktånga 167
Lainox REV101S 51 300 kr Konvektionsugn med direktånga 167
Ljunggren Arbetsbord L&D 18 900 kr Rostfri, B1000 mm 219
Ljunggren Fotpall Palle 3 990 kr 231
Ljunggren Hyllsystem REA, 4 hyllor 2 800 kr / hyllmeter. Synt.plast, D400mm 213
Ljunggren Konservöppnare Oextc 14 900 kr 232
Ljunggren Lyftvagn L&D 70E 16 800 kr Maxlast 70 kg 233
Ljunggren Lyftvagn L&D 90E 18 400 kr Maxlast 90 kg 233
Ljunggren Maskinvispsystem Rörom 15 240 kr Viktlöst upphängningssystem 229
Ljunggren Storköksvagn, 2 hyllor 2 950 kr Rostfri, B680xD480xH900 220
Ljunggren Tömningssystem Ösur 15 065 kr Viktlöst upphängningssystem 230Ljunggren Tömningssystem Ösur 15 065 kr Viktlöst upphängningssystem 230
Maskindiskmedel 10 L, flytande 415 kr Svanenmärkt 245
Panasonic Mikrovågsugn 1027 7 500 kr 228
Panasonic Mikrovågsugn 1037 8 100 kr 228
Panasonic Mikrovågsugn 1646 15 000 kr 228
Panasonic Mikrovågsugn 1656 15 300 kr 228
Rational CombiMaster 101 81 600 kr 161
Rational CombiMaster 201 162 000 kr 161
Rational CombiMaster 61 52 900 kr 161
Rational Gejderställvagn Standard till typ 101 5 900 kr 164
Rational Gejderställvagn Standard till typ 201 16 600 kr 166
Rational Gejderställvagn Standard till typ 61 4 800 kr 164
Rational Inhängningsställ till typ 101 3 200 kr 10 gejderspår (68mm) 165
Rational Inhängningsställ till typ 101 3 200 kr 8 gejderspår (85mm) 165
Rational Inhängningsställ till typ 61 2 500 kr 6 gejderspår (68mm) 165
Rational Inhängningsställ till typ 61 2 500 kr 5 gejderspår (85mm) 165
Rational Inskjutningsskena för gejderställvagnar till typ 61 & 101 1 200 kr 164
Rational SelfCookingCenter 101 113 500 kr 162
Rational SelfCookingCenter 201 193 900 kr 162
Rational SelfCookingCenter 61 83 700 kr 162
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Rational Skåp US II Standard till typ 61 & 101 11 200 kr 163
Rational Stativ UG I Standard till typ 61 & 101 4 200 kr 163
Rational Transportvagn Standard till typ 61 & 101 6 400 kr 164
Rational Ventilationskåpa till typ 61& 101 25 300 kr El 163
Rational Ventilationskåpa UltraVent Plus till typ 201 60 600 kr El 166
Rational Ventilationskåpa UltraVent Plus till typ 61 & 101 54 400 kr El 163
Rational Ventilationskåpa UltraVent till typ 201 40 000 kr El 166
Rational Ventilationskåpa UltraVent till typ 61 & 101 33 700 kr El 163
Rational Värmeskåp till typ 61 & 101 22 700 kr 163
Robot Coupe Grönsaksskärare CL 30 Bistro 8 895 kr 189
Robot Coupe Mixer Blixer 3 13 160 kr 1-fas 183
Robot Coupe Mixer Blixer 6 V.V. 27 670 kr 1-fas 183
Robot Coupe Snabbhackar R 2 A 9 450 kr 1-fas 187
Robot Coupe Snabbhackar R 3-1500 10 775 kr 1-fas 186
Robot Coupe Snabbhackar R 4 13 030 kr 3-fas 186
Robot Coupe Stavmixer CMP 300 V.V 5 015 kr 191
Robot Coupe Stavmixer Mini MP 190 V.V 2 965 kr 190
Robot Coupe Stavmixer MP 350 Combi Ultra 8 235 kr 191
Robot Coupe Stavmixer MP 450 Ultra 5 840 kr 191
SDX Lock till plastback grå 200 krSDX Lock till plastback grå 200 kr
SDX Plastback grå 430 kr 600x400x285 mm
SDX Thermobox  S 120R 11 150 kr Mobil, 8 GN 1/1, 125 mm hjul 73
SDX Thermobox  S 180R 13 100 kr Mobil, 12 GN 1/1, 125 mm hjul 77
SDX Thermobox E 120R 16 100 kr Mobil, 8 GN 1/1, 125 mm hjul 103
SDX Thermobox E 180R 17 300 kr Mobil, 12 GN 1/1, 125 mm hjul 107
SDX Thermobox E 210R 19 400 kr Mobil, 14 GN 1/1, 125 mm hjul
SDX Thermobox E 90R 14 650 kr Mobil, 6 GN 1/1, 125 mm hjul 103
SDX Thermobox Kylplatta 350 kr GN 1/1, för S-boxar
SDX Thermobox S 210R 15 050 kr Mobil, 14 GN 1/1, 125 mm hjul
SDX Thermobox S 90R 10 000 kr Mobil, 6 GN 1/1, 125 mm hjul 73
Storköksteknik C-500E 29 800 kr Frontmatad, inkl benstativ 7
Storköksteknik EFS-400 14 790 kr 61
Storköksteknik EFS-600 17 600 kr 62
Storköksteknik EFS-600A 19 900 kr Automatisk avfrostning 62
Storköksteknik ERS-400 12 900 kr 69
Storköksteknik ERS-600 15 900 kr 70
Svero KK 601 med avlopp 12 600 kr 1 brunn 97
Svero KK 602 med avlopp 17 300 kr 2 brunnar 97
Svero KK 603 med avlopp 21 500 kr 3 brunnar 97
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Svero KV 701 med avlopp 12 400 kr 1 brunn 97
Svero KV 702 med avlopp 17 300 kr 2 brunnar 97
Svero KV 703 med avlopp 21 800 kr 3 brunnar 97
Svero RS 904 / KK 601 28 200 kr Spiskokeri 101
Svero RS 904 / KK 602 32 900 kr Spiskokeri 101
Svero RS 908 / KK 601 29 800 kr Spiskokeri 101
Torkmedel 10 L, flytande 652 kr Svanenmärkt 245
Vara Metallindustri VK25T med stativ VM-25 40 900 kr Höj/sänkbar, el-tipp 137
Vara Metallindustri VK35TT med stativ VM-35 44 400 kr Höj/sänkbar, el-tipp 137
Vara Metallindustri VMS-40 17 900 kr 4 plattor 135
Vara Metallindustri VMS-46 16 900 kr 4 plattor 136
Ventilationskåpor Offereras Rostfritt, måttbeställning
Wery grill CWE64 15 700 kr Grillhalster 141
Wery grill CWE68 22 400 kr Grillhalster 143
Wery klämgrill CGEM 18 600 kr 151
Wery stekhäll FTE 64L 10 300 kr Slät stekyta, 400 mm 147
Wery stekhäll FTE 66L 14 300 kr Slät stekyta, 600 mm 145
Wery stekhäll FTE 66M 14 800 kr 1/2 räfflad stekyta, 600 mm 149
Wexiö Bordsvagn 9 920 kr till WD-90GR HC 50
Wexiö Gallerhållare 4 510 kr till WD-90GR HC 51Wexiö Gallerhållare 4 510 kr till WD-90GR HC 51
Wexiö Grythållare för stora grytor 1 000 kr till WD-90GR HC 51
Wexiö Sexkantskassett 8 550 kr till WD-90GR HC 51
Wexiö Skrädbänk 24 090 kr till WD-90GR HC 50
Wexiö Ställ för 8 st bakplåtar 4 190 kr till WD-7 31
Wexiö WD-151E 208 060 kr Tunneldiskmaskin 21
Wexiö WD-211E 258 120 kr Tunneldiskmaskin 21
Wexiö WD-241E 270 820 kr Tunneldiskmaskin 21
Wexiö WD-4 40 120 kr 41
Wexiö WD-6 59 720 kr Automatisk huv 35
Wexiö WD-7 69 030 kr Automatisk huv 29
Wexiö WD-90GR HC 242 410 kr Grovdisk med granulat 50
Wexiö WD-B 600 506 200 kr Banddiskmaskin, el 45
Wexiö WD-B 700 593 600 kr Banddiskmaskin, el 45
Viking 20 39 900 kr Kapacitet 20 L 193
Viking 60 99 900 kr Kapacitet 60 L 193
Viking B-sats inkl kittel, krok, visp och spade 9 250 kr till Viking 20 194
Viking Förhöjda ben 4 400 kr till Viking 20 194
Viking Kittel 20 L till Viking 20 3 300 kr 195
Viking Kittel 60 L till Viking 60 8 900 kr 195
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Viking Krok till Viking 20 1 690 kr 195
Viking Krok till Viking 60 4 600 kr 195
Viking köttkvarn 70 mm, 1 st enkelkniv och 1 st slutskiva 7 900 kr rostfri till Viking 20, 40 och 60 195
Viking Purévisp till Viking 20 5 900 kr Rostfri 195
Viking Purévisp till Viking 60 9 300 kr Rostfri 195
Viking Påfyllnadsränna 450 kr rostfri till Viking 20, 40 och 60 194
Viking Vingar till Viking 20 1 690 kr 195
Viking Vingar till Viking 60 4 600 kr 195
Viking Visp till Viking 20 1 990 kr 195
Viking Visp till Viking 60 6 195 kr 195
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PRISLISTA 2013 Utgåva 1

Sida i katalog Produkt Pris Övrigt
7 Storköksteknik C-500E 29 800 kr Frontmatad, inkl benstativ
9 Granuldisk Granule Combi 219 500 kr

11 Granuldisk Granule Gastro 204 900 kr
13 Granuldisk Granule Flexi 184 900 kr
15 Granuldisk Granule Maxi Compact system 283 500 kr
15 Granuldisk Granule Maxi Flow system 308 000 kr
15 Granuldisk Granule Maxi FreeFlow system 319 000 kr
17 Granuldisk Granule Smart 178 000 kr
19 Granuldisk Diskkorg för ABC-behållare GD 702 9 990 kr till Combi, Smart, Gastro
19 Granuldisk Redskapshållare GD 951 1 680 kr till Maxi
19 Granuldisk Skrädskrapa GD 60 210 kr

                                                                                              Alla priser är exkl moms och anges i svenska kronor. 

                                                                                                                    Vi reserverar oss för eventuella tryckfel.

19 Granuldisk Skrädskrapa GD 60 210 kr
20 Granuldisk Insats för plåtar GD 678 6 980 kr till Flexi
20 Granuldisk Standard diskkorg GD 657 310 kr till Combi, Flexi
20 Granuldisk Överläggsgaller GD 658 495 kr till GD 657
21 Wexiö WD-151E 208 060 kr Tunneldiskmaskin
21 Wexiö WD-211E 258 120 kr Tunneldiskmaskin
21 Wexiö WD-241E 270 820 kr Tunneldiskmaskin
29 Wexiö WD-7 69 030 kr Automatisk huv
31 Wexiö Ställ för 8 st bakplåtar 4 190 kr till WD-7
35 Wexiö WD-6 59 720 kr Automatisk huv
41 Wexiö WD-4 40 120 kr
45 Wexiö WD-B 600 506 200 kr Banddiskmaskin, el
45 Wexiö WD-B 700 593 600 kr Banddiskmaskin, el
50 Wexiö Bordsvagn 9 920 kr till WD-90GR HC
50 Wexiö Skrädbänk 24 090 kr till WD-90GR HC
50 Wexiö WD-90GR HC 242 410 kr Grovdisk med granulat
51 Wexiö Gallerhållare 4 510 kr till WD-90GR HC
51 Wexiö Grythållare för stora grytor 1 000 kr till WD-90GR HC
51 Wexiö Sexkantskassett 8 550 kr till WD-90GR HC
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53 Berkel LF322E 27 500 kr Frontmatad
55 Gram Twin F 600 CXG 4S 35 300 kr
56 Gram Euro F 500 CXG 5S 33 000 kr
57 Gram Plus F 1270 CXG 8S 55 400 kr Dubbel
59 Kylcity CF-A 500 28 300 kr
59 Kylcity CF-A 700 31 100 kr
61 Storköksteknik EFS-400 14 790 kr
62 Storköksteknik EFS-600 17 600 kr
62 Storköksteknik EFS-600A 19 900 kr Automatisk avfrostning
63 Gram Twin M 600 CXG T 4S 31 900 kr
64 Gram Euro M 500 CXG T 5S 29 900 kr
65 Gram Plus M 1270 CXG T 8S 48 700 kr Dubbel
69 Kylcity CK-A 500 24 250 kr
69 Kylcity CK-A 700 25 650 kr
69 Storköksteknik ERS-400 12 900 kr
70 Storköksteknik ERS-600 15 900 kr
71 Kema KB-110-M 27 900 kr 2 dörrar
71 Kema KB-160-M 33 900 kr 3 dörrar
71 Kema KB-200-M 38 900 kr 4 dörrar
71 Kema KB-80-M 23 480 kr 1 dörr71 Kema KB-80-M 23 480 kr 1 dörr
73 SDX Thermobox  S 120R 11 150 kr Mobil, 8 GN 1/1, 125 mm hjul
73 SDX Thermobox S 90R 10 000 kr Mobil, 6 GN 1/1, 125 mm hjul
77 SDX Thermobox  S 180R 13 100 kr Mobil, 12 GN 1/1, 125 mm hjul
81 Kylcity CN-A 40-90 59 400 kr
83 Kylcity CN-A 20-90 44 000 kr
85 Gram KP 500 CXH 5S Snabbkyl/frys 42 400 kr 500 liter
86 Gram KP 660 CXH 5S Snabbkyl/frys 50 900 kr 660 liter
87 Gram KPS 20 SH Snabbkyl/frys 60 000 kr
88 Gram KPS 20 CH Snabbkyl 55 600 kr
89 Hiber Mini Blast Chiller ABM 023 25 500 kr
89 Hiber Mini Blast Chiller ABM 031 26 800 kr
91 Elektro Termo ETKD 2 25 840 kr 2 bassänger
91 Elektro Termo ETKD 3 33 180 kr 3 bassänger
93 Elektro Termo ETV 3 23 530 kr 3 bassänger
95 Elektro Termo VS 1200-20 39 600 kr 3 bassänger
97 Svero KK 601 med avlopp 12 600 kr 1 brunn
97 Svero KK 602 med avlopp 17 300 kr 2 brunnar
97 Svero KK 603 med avlopp 21 500 kr 3 brunnar
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97 Svero KV 701 med avlopp 12 400 kr 1 brunn
97 Svero KV 702 med avlopp 17 300 kr 2 brunnar
97 Svero KV 703 med avlopp 21 800 kr 3 brunnar
99 Elektro Termo ET 811 S 35 770 kr Rostfri
101 Svero RS 904 / KK 601 28 200 kr Spiskokeri
101 Svero RS 904 / KK 602 32 900 kr Spiskokeri
101 Svero RS 908 / KK 601 29 800 kr Spiskokeri
103 SDX Thermobox E 120R 16 100 kr Mobil, 8 GN 1/1, 125 mm hjul
103 SDX Thermobox E 90R 14 650 kr Mobil, 6 GN 1/1, 125 mm hjul
107 SDX Thermobox E 180R 17 300 kr Mobil, 12 GN 1/1, 125 mm hjul
111 Getinge M4 Bas 100 liter 185 400 kr Inkl stödpelare
111 Getinge M4 Bas 200 liter 244 650 kr Inkl stödpelare
111 Getinge M4 Bas 300 liter 291 050 kr Inkl stödpelare
116 Getinge Redskapsvagn, lite 7 500 kr
116 Getinge Redskapsvagn, stor 7 850 kr
117 Getinge Kantinvagga för 100 liters gryta 16 900 kr till M4 och M4 Hi
117 Getinge Kantinvagga för 150 och 200 liters gryta 16 900 kr till M4 och M4 Hi
117 Getinge Kantinvagga för 300 liters gryta 16 900 kr till M4 och M4 Hi
118 Getinge gs-doc 9 500 kr
119 Getinge Fotpedal 12 400 kr119 Getinge Fotpedal 12 400 kr
121 Getinge e-log 5 500 kr
122 Getinge Diskverktyg ACT för 100 liters gryta 16 500 kr till M4 och M4 Hi
122 Getinge Diskverktyg ACT för 200 liters gryta 21 900 kr till M4 och M4 Hi
122 Getinge Diskverktyg ACT för 300 liters gryta 24 800 kr till M4 och M4 Hi
123 Getinge Pistoldusch 4 050 kr inkl blandare för varmt/kallt vatten
123 Getinge Silplåt för 100 liters gryta 2 200 kr till M4 och M4 Hi
123 Getinge Silplåt för 150 och 200 liters gryta 2 400 kr till M4 och M4 Hi
123 Getinge Silplåt för 300 liters gryta 2 900 kr till M4 och M4 Hi
124 Getinge AC Tab disktabletter 385 kr
125 Jöni Optimix 100 liter, el 226 338 kr Inkl stödpelare
125 Jöni Optimix 200 liter, el 297 534 kr Inkl stödpelare
125 Jöni Optimix 300 liter, el 353 328 kr Inkl stödpelare
126 Jöni Mulit/Mix 300 liter, el 308 448 kr Inkl stödpelare
126 Jöni Multi/Mix 100 liter, el 198 084 kr Inkl stödpelare
126 Jöni Multi/Mix 200 liter, el 259 896 kr Inkl stödpelare
127 Jöni Redskapsvagn 6 600 kr
127 Jöni Rengöringsverktyg till 100 liters gryta 16 900 kr
127 Jöni Rengöringsverktyg till 200 liters gryta 22 500 kr
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127 Jöni Rengöringsverktyg till 300 liters gryta 25 400 kr
127 Jöni Styrning Auto Temp 55 10 000 kr till Optimix och MultiMix 
129 Elektro Termo ETH 8580k 54 530 kr Hårdkromshäll, höj/säkbart
131 Elektro Termo ETH 6060fk 21 830 kr Fyrkantsplattor, fasta
133 Elektro Termo ETH 6060-3 18 030 kr Runda plattor
133 Elektro Termo ETH 8060-2 17 510 kr Runda plattor
135 Vara Metallindustri VMS-40 17 900 kr 4 plattor
136 Vara Metallindustri VMS-46 16 900 kr 4 plattor
137 Vara Metallindustri VK25T med stativ VM-25 40 900 kr Höj/sänkbar, el-tipp
137 Vara Metallindustri VK35TT med stativ VM-35 44 400 kr Höj/sänkbar, el-tipp
141 Wery grill CWE64 15 700 kr Grillhalster
143 Wery grill CWE68 22 400 kr Grillhalster
145 Wery stekhäll FTE 66L 14 300 kr Slät stekyta, 600 mm
147 Wery stekhäll FTE 64L 10 300 kr Slät stekyta, 400 mm
149 Wery stekhäll FTE 66M 14 800 kr 1/2 räfflad stekyta, 600 mm
151 Wery klämgrill CGEM 18 600 kr
153 Alphatech Alpha-Rapid REC 023 M 13 300 kr Konvektionsugn
155 Alphatech Alpha-Rapid REC 051 M 22 600 kr Konvektionsugn
157 Alphatech Alpha-Rapid REC 071 M 29 500 kr Konvektionsugn
159 Alphatech Alpha-Rapid REC 101 M 34 900 kr Konvektionsugn159 Alphatech Alpha-Rapid REC 101 M 34 900 kr Konvektionsugn
161 Rational CombiMaster 101 81 600 kr
161 Rational CombiMaster 201 162 000 kr
161 Rational CombiMaster 61 52 900 kr
162 Rational SelfCookingCenter 101 113 500 kr
162 Rational SelfCookingCenter 201 193 900 kr
162 Rational SelfCookingCenter 61 83 700 kr
163 Rational Skåp US II Standard till typ 61 & 101 11 200 kr
163 Rational Stativ UG I Standard till typ 61 & 101 4 200 kr
163 Rational Ventilationskåpa till typ 61& 101 25 300 kr El
163 Rational Ventilationskåpa UltraVent Plus till typ 61 & 101 54 400 kr El
163 Rational Ventilationskåpa UltraVent till typ 61 & 101 33 700 kr El
163 Rational Värmeskåp till typ 61 & 101 22 700 kr
164 Rational Gejderställvagn Standard till typ 101 5 900 kr
164 Rational Gejderställvagn Standard till typ 61 4 800 kr
164 Rational Inskjutningsskena för gejderställvagnar till typ 61 & 101 1 200 kr
164 Rational Transportvagn Standard till typ 61 & 101 6 400 kr
165 Rational Inhängningsställ till typ 101 3 200 kr 10 gejderspår (68mm)
165 Rational Inhängningsställ till typ 101 3 200 kr 8 gejderspår (85mm)
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165 Rational Inhängningsställ till typ 61 2 500 kr 6 gejderspår (68mm)
165 Rational Inhängningsställ till typ 61 2 500 kr 5 gejderspår (85mm)
166 Rational Gejderställvagn Standard till typ 201 16 600 kr
166 Rational Ventilationskåpa UltraVent Plus till typ 201 60 600 kr El
166 Rational Ventilationskåpa UltraVent till typ 201 40 000 kr El
167 Lainox REV 051S 35 200 kr Konvektionsugn med direktånga
167 Lainox REV 071S 43 800 kr Konvektionsugn med direktånga
167 Lainox REV101S 51 300 kr Konvektionsugn med direktånga
169 Electrolux Torkskåp TS4121LE 37 290 kr
171 Electrolux Torkskåp TS560 4 430 kr
173 Electrolux Torkskåp TS5121 17 990 kr
175 Electrolux Kondensaggregat till T4190 8 700 kr
175 Electrolux Torktumlare T4190 22 990 kr
177 Electrolux Torktumlare T5130 14 740 kr
177 Electrolux Torktumlare T5130C 17 215 kr
179 Electrolux Tvättmaskin W465H 32 560 kr
179 Electrolux Tvättmaskin W475H 36 740 kr
181 Electrolux Tvättmaskin W555H 25 150 kr
183 Robot Coupe Mixer Blixer 3 13 160 kr 1-fas
183 Robot Coupe Mixer Blixer 6 V.V. 27 670 kr 1-fas183 Robot Coupe Mixer Blixer 6 V.V. 27 670 kr 1-fas
186 Robot Coupe Snabbhackar R 3-1500 10 775 kr 1-fas
186 Robot Coupe Snabbhackar R 4 13 030 kr 3-fas
187 Robot Coupe Snabbhackar R 2 A 9 450 kr 1-fas
189 Robot Coupe Grönsaksskärare CL 30 Bistro 8 895 kr
190 Robot Coupe Stavmixer Mini MP 190 V.V 2 965 kr
191 Robot Coupe Stavmixer CMP 300 V.V 5 015 kr
191 Robot Coupe Stavmixer MP 350 Combi Ultra 8 235 kr
191 Robot Coupe Stavmixer MP 450 Ultra 5 840 kr
193 Viking 20 39 900 kr Kapacitet 20 L
193 Viking 60 99 900 kr Kapacitet 60 L
194 Viking B-sats inkl kittel, krok, visp och spade 9 250 kr till Viking 20
194 Viking Förhöjda ben 4 400 kr till Viking 20
194 Viking Påfyllnadsränna 450 kr rostfri till Viking 20, 40 och 60
195 Viking Kittel 20 L till Viking 20 3 300 kr
195 Viking Kittel 60 L till Viking 60 8 900 kr
195 Viking Krok till Viking 20 1 690 kr
195 Viking Krok till Viking 60 4 600 kr
195 Viking köttkvarn 70 mm, 1 st enkelkniv och 1 st slutskiva 7 900 kr rostfri till Viking 20, 40 och 60
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195 Viking Purévisp till Viking 20 5 900 kr Rostfri
195 Viking Purévisp till Viking 60 9 300 kr Rostfri
195 Viking Vingar till Viking 20 1 690 kr
195 Viking Vingar till Viking 60 4 600 kr
195 Viking Visp till Viking 20 1 990 kr
195 Viking Visp till Viking 60 6 195 kr
197 Berkel Universalskalare PL 15 33 600 kr Golvmodell
197 Berkel Universalskalare PL 6 21 800 kr Bordsmodell
199 Berkel Skärmaskin 300ESM 16 300 kr Aluminium, halvauto.
201 Berkel Skärmaskin RM-M252CE 13 500 kr
203 Berkel Skärmaskin 834 S 37 500 kr Rostfri, halvauto.
205 Berkel Köttkvarn BMS22 15 500 kr 1-fas
207 Diskbänkar Offereras Rostfritt, måttbeställning
209 In- och utmatningsbänkar Offereras Rostfritt, måttbeställning
211 Arbetsbänkar Offereras Rostfritt, måttbeställning
213 Ljunggren Hyllsystem REA, 4 hyllor 2 800 kr / hyllmeter. Synt.plast, D400mm
219 Ljunggren Arbetsbord L&D 18 900 kr Rostfri, B1000 mm
220 Ljunggren Storköksvagn, 2 hyllor 2 950 kr Rostfri, B680xD480xH900
221 Idesta Serveringsvagn med rostfri slät toppskiva 20 095 kr L=1200 mm
221 Idesta Serveringsvagn Värmeri, hel brunn för GN 1/1 200-kantin 35 070 kr L=1200 mm221 Idesta Serveringsvagn Värmeri, hel brunn för GN 1/1 200-kantin 35 070 kr L=1200 mm
221 Idesta Serveringsvagn Värmeri, delad brunn för GN 1/1 200-kantin 37 835 kr L-1200 mm
221 Idesta Serveringsvagn Kyldisk, hel brunn för GN 1/1 150-kantin 35 155 kr L=1200 mm, inbygd kompressor
221 Idesta Serveringsvagn Kyldisk, hel brunn för GN 1/1 150-kantin 28 450 kr L=1200 mm, för kylklampar eller is
221 Idesta Slingerräcke till överhylla till Serveringsvagn 1 110 kr L=1200 mm
221 Idesta Värmelist till överhylla till Serveringsvagn 1 925 kr L=1200 mm effekt 1000 W
221 Idesta Perforerad bottenplåt till Serveringsvagn 1 590 kr L=1200 mm
221 Idesta Sil till avlopp till Serveringsvagn 95 kr
223 Coffee Queen Kaffebryggare M-1, man. vattenpåfyllning 3 030 kr 1 platta, inkl 1 kanna
223 Coffee Queen Kaffebryggare M-2, man. vattenpåfyllning 3 200 kr 2 plattor, inkl 2 kannor
224 Coffee Queen Kaffebryggare A-2, aut. vattenpåfyllning 4 200 kr 2 plattor inkl 2 kannor
224 Coffee Queen Kaffebryggare DM-4, man. vattenpåfyllning 6 200 kr 4 plattor inkl 4 kannor
225 Coffee Queen Kaffebryggare DA-4, aut. vattenpåfyllning 8 550 kr 4 plattor inkl 4 kannor
225 Coffee Queen Värmehäll V-2 960 kr 2 plattor
226 Coffee Queen Engångsfilter 1000 st 145 kr 90mm
226 Coffee Queen Filterhållare 225 kr Rostfri, 90 mm
226 Coffee Queen Glaskanna 129 kr 1,8 liter
228 Panasonic Mikrovågsugn 1027 7 500 kr
228 Panasonic Mikrovågsugn 1037 8 100 kr
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228 Panasonic Mikrovågsugn 1646 15 000 kr
228 Panasonic Mikrovågsugn 1656 15 300 kr
229 Ljunggren Maskinvispsystem Rörom 15 240 kr Viktlöst upphängningssystem
230 Ljunggren Tömningssystem Ösur 15 065 kr Viktlöst upphängningssystem
231 Ljunggren Fotpall Palle 3 990 kr
232 Ljunggren Konservöppnare Oextc 14 900 kr
233 Ljunggren Lyftvagn L&D 70E 16 800 kr Maxlast 70 kg
233 Ljunggren Lyftvagn L&D 90E 18 400 kr Maxlast 90 kg
235 Elektro Termo Tallriksdispenser ETD 240-2 9 460 kr
235 Elektro Termo Tallriksdispenser ETD 240-20 9 460 kr
235 Elektro Termo Tallriksdispenser ETD 240-208 9 740 kr
235 Elektro Termo Tallriksdispenser ETD 240-28 9 740 kr
235 Elektro Termo Tallriksdispenser ETD 240-30 13 750 kr
235 Elektro Termo Tallriksdispenser ETD 241-2 12 520 kr Med värme
235 Elektro Termo Tallriksdispenser ETD 241-20 12 520 kr Med värme
235 Elektro Termo Tallriksdispenser ETD 241-30 15 640 kr Med värme
237 Idesta Insats perf. med handtag för kantin 1/1 100 mm djup 706 kr
237 Idesta Insats perf. med handtag för kantin 1/1 200 mm djup 1 027 kr
237 Idesta Insats perf. med handtag för kantin 1/2 100 mm djup 471 kr
237 Idesta Insats perf. med handtag för kantin 1/2 200 mm djup 643 kr237 Idesta Insats perf. med handtag för kantin 1/2 200 mm djup 643 kr
237 Idesta Insats perf. utan handtag för kantin 1/1 100 mm djup 659 kr
237 Idesta Insats perf. utan handtag för kantin 1/1 200 mm djup 980 kr
237 Idesta Insats perf. utan handtag för kantin 1/2 100 mm djup 425 kr
237 Idesta Insats perf. utan handtag för kantin 1/2 200 mm djup 597 kr
237 Idesta Kantin 1/1, med handtag 100 mm djup 412 kr 13,5 liter
237 Idesta Kantin 1/1, med handtag 200 mm djup 585 kr
237 Idesta Kantin 1/1, med handtag 40 mm djup 314 kr 2,9 liter
237 Idesta Kantin 1/1, med handtag 65 mm djup 321 kr 6,4 liter
237 Idesta Kantin 1/1, perf. med handtag 100 mm djup 612 kr 13,5 liter
237 Idesta Kantin 1/1, perf. med handtag 200 mm djup 952 kr
237 Idesta Kantin 1/1, perf. med handtag 40 mm djup 432 kr 2,9 liter
237 Idesta Kantin 1/1, perf. med handtag 65 mm djup 448 kr 6,4 liter
237 Idesta Kantin 1/1, perf. utan handtag 100 mm djup 570 kr 13,5 liter
237 Idesta Kantin 1/1, perf. utan handtag 20 mm djup 273 kr
237 Idesta Kantin 1/1, perf. utan handtag 200 mm djup 910 kr
237 Idesta Kantin 1/1, perf. utan handtag 65 mm djup 406 kr 6,4 liter
237 Idesta Kantin 1/1, utan handtag 100 mm djup 349 kr 13,5 liter
237 Idesta Kantin 1/1, utan handtag 20 mm djup 180 kr

Sid 7 av 9Sid 7 av 9



237 Idesta Kantin 1/1, utan handtag 200 mm djup 516 kr
237 Idesta Kantin 1/1, utan handtag 65 mm djup 265 kr 6,4 liter
237 Idesta Kantin 1/2, med handtag 100 mm djup 259 kr 5,3 liter
237 Idesta Kantin 1/2, med handtag 200 mm djup 400 kr
237 Idesta Kantin 1/2, med handtag 40 mm djup 201 kr 1,4 liter
237 Idesta Kantin 1/2, med handtag 65 mm djup 228 kr 3 liter
237 Idesta Kantin 1/2, perf. med handtag 100 mm djup 432 kr
237 Idesta Kantin 1/2, perf. med handtag 200 mm djup 641 kr
237 Idesta Kantin 1/2, perf. med handtag 40 mm djup 275 kr
237 Idesta Kantin 1/2, perf. med handtag 65 mm djup 303 kr
237 Idesta Kantin 1/2, perf. utan handtag 100 mm djup 390 kr
237 Idesta Kantin 1/2, perf. utan handtag 200 mm djup 597 kr
237 Idesta Kantin 1/2, perf. utan handtag 40 mm djup 232 kr
237 Idesta Kantin 1/2, perf. utan handtag 65 mm djup 262 kr
237 Idesta Kantin 1/2, utan handtag 100 mm djup 215 kr 5,3 liter
237 Idesta Kantin 1/2, utan handtag 20 mm djup 134 kr
237 Idesta Kantin 1/2, utan handtag 200 mm djup 350 kr
237 Idesta Kantin 1/2, utan handtag 65 mm djup 184 kr 3 liter
237 Idesta Lock till 1/1 kantin 227 kr
237 Idesta Lock till 1/2 kantin 138 kr237 Idesta Lock till 1/2 kantin 138 kr
243 Idesta ABC-kantin A-1, med handtag 857 kr 13 liter
243 Idesta ABC-kantin A-1, utan handtag 791 kr 13 liter
243 Idesta ABC-kantin A-2, med handtag 639 kr 9 liter
243 Idesta ABC-kantin A-2, med handtag 461 kr 4 liter
243 Idesta ABC-kantin A-2, utan handtag 577 kr 9 liter
243 Idesta ABC-kantin A-3, utan handtag 396 kr 4 liter
243 Idesta ABC-kantin B-1, med handtag 585 kr 5 liter
243 Idesta ABC-kantin B-1, utan handtag 496 kr 5 liter
243 Idesta ABC-kantin B-2, med handtag 461 kr 3,5 liter
243 Idesta ABC-kantin B-2, utan handtag 402 kr 3,5 liter
243 Idesta ABC-kantin B-3, med handtag 384 kr 1,5 liter
243 Idesta ABC-kantin B-3, utan handtag 296 kr 1,5 liter
243 Idesta ABC-kantin C-2, med handtag 431 kr 2,5 liter
243 Idesta ABC-kantin C-2, utan handtag 372 kr 2,5 liter
243 Idesta ABC-kantin C-3, med handtag 337 kr 1 liter
243 Idesta ABC-kantin C-3, utan handtag 260 kr 1 liter
243 Idesta ABC-kantin C-4, med handtag 254 kr 0,5 liter
243 Idesta ABC-kantin C-4, med handtag 324 kr 0,5 liter
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243 Idesta Lock till ABC-kantin, typ A 165 kr
243 Idesta Lock till ABC-kantin, typ B 143 kr
243 Idesta Lock till ABC-kantin, typ C 129 kr
245 Diskmedel 10 L, flytande 415 kr Svanenmärkt
245 Maskindiskmedel 10 L, flytande 415 kr Svanenmärkt
245 Torkmedel 10 L, flytande 652 kr Svanenmärkt
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